第8回 春季菰野町民バドミントン大会開催について (通知)

【主 催】 菰野町スポーツ協会

【主 管】 菰野町スポーツ協会バドミントン部会

【後 援】 菰野町

【日 時】 令和6年5月12日(日)

開会式 9時00分~ 試合開始 9時15分(予定)

【場 所】 菰野町体育センター

【参加資格】 ①町内に在住、在勤、菰野町スポーツ協会加盟団体員のダブルスペア

②ダブルスペアのどちらか1名が①下線部の資格に該当するダブルスペア

【参加費】 500円/人 (菰野町スポーツ協会加盟団体員は100円)

※参加費は、大会当日受付にて徴収いたします。

【部 門】 **(男女)混合ダブルス A** クラス…上級 \mathbf{B} クラス…中級 \mathbf{C} クラス…初級

シニアクラス…ペアの合計年齢が 120 歳以上 (年齢は大会当日時点での年齢)

上級・中級・初級のいずれかのクラスをペア単位で参加申込書へ記入ください。

(自己申告としますが、主催者の判断で変更になる場合があります)

原則ペアでの参加申しみとしますが、お一人での参加申込みも可

(その際のペアは主催者への一任となります)

【申込締切】 令和6年5月1日(水)

【試合方法】 〇トーナメント または リーグ戦

○審判は相互審判とします。

【ル ー ル】 現行日本バドミントン協会競技規則及び大会運営規則による。

【服 装】 運動が出来る服装、ラケット・シューズ持参のこと。

【申込・問合せ】 菰野町スポーツ協会事務局 (菰野町スポーツ・文化振興会内)

菰野町福村 871 番地 2(町民センター1 階) tel: 059-394-3930 fax: 059-394-1517

【その他】 申込人数により、クラス数の変更を行うことがあります。

参加者は、各自の責任においてスポーツ保険等に加入し、万全を期してください。 主催者側は、競技中における事故やケガ等について、応急処置以外は一切責任を負いません。